

単 価 合 意 書

令和6年3月29日に契約した令和5年度宍道湖松江地区護岸整備他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年 8月30日

発注者 住所 島根県出雲市塩冶有原町5丁目1番地

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

出雲河川事務所長 児子 真也

受注者 住所 島根県松江市春日町6-3-6番地

氏名 カナツ技建工業株式会社

代表取締役 金津 式彦

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		78,000,418	
河川土工		式	1		3,222,015	
盛土工		式	1		3,222,015	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	120	5,053	606,360	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	170	739.5	125,715	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	m3	650	211.2	137,280	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		2,130,960	
積込(ルーフ)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		221,700	
護岸基礎工		式	1		2,946,315	
基礎工		式	1		2,946,315	
現場打基礎 1号護岸基礎	18-8-40(高炉) 底幅 60 c m 高さ 70 c m	m	75	27,452	2,058,900	
現場打基礎 2号護岸基礎	18-8-40(高炉) 底幅 60 c m 高さ 70 c m	m	5	22,800	114,000	
現場打基礎 3号護岸基礎	18-8-40(高炉) 底幅 60 c m 高さ 50 c m	m	45	17,187	773,415	
法覆護岸工		式	1		28,380,131	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
護岸付属物工		式	1		9,620,058	
1号階段		箇所	1	504,809	504,809	
2号階段		箇所	1	880,986	880,986	
3号階段		箇所	1	247,941	247,941	
4号階段		箇所	1	831,199	831,199	
5号階段		箇所	1	946,244	946,244	
6号階段		箇所	1	946,244	946,244	
7号階段		箇所	3	381,334	1,144,002	
8号階段		箇所	2	1,830,800	3,661,600	
現場発生品運搬	切石平板					
支給品		式	1		188,327	
1号小口止		箇所	2	24,268	48,536	
2号小口止		箇所	2	53,991	107,982	
3号小口止		箇所	2	32,272	64,544	
4号小口止		箇所	2	23,822	47,644	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
石積(張)工						
		式	1		18,760,073	
石積	御影石 控35cm程度					
1号		m2	336	11,940	4,011,840	
胴込・裏込コンクリート	18-8-40(高炉)					
1号石積		m3	59	32,817	1,936,203	
裏込材	再生クラッシュラン RC-40					
1号石積		m3	145	8,469	1,228,005	
吸出し防止材(点在)設置	t=10					
1号石積		m2	67	958.1	64,192	
現場発生産品運搬	御影石					
支給品		式	1		2,330,468	
1号天端コンクリート						
		m	71	35,644	2,530,724	
2号天端コンクリート						
		m	109	35,495	3,868,955	
3号天端コンクリート						
		m	14	38,450	538,300	
4号天端コンクリート						
		m	58	38,817	2,251,386	
付帯道路工						
		式	1		13,369,952	
コンクリート舗装工						
		式	1		5,332,056	
コンクリート舗装(A)						
		m2	564	9,454	5,332,056	
ブロック舗装工						
		式	1		7,544,328	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
擬石平板舗装(A)		m2	374	20,172	7,544,328	
側溝工		式	1		493,568	
鉄筋コンクリート台付管						
1号暗渠排水管		m	5	39,432	197,160	
1号接続コンクリート		箇所	1	44,103	44,103	
1号吐口		箇所	1	252,305	252,305	
付帯道路施設工		式	1		626,360	
道路付属物工		式	1		626,360	
1号地覆コンクリート		m	140	4,474	626,360	
構造物撤去工		式	1		2,108,866	
構造物取壊し工		式	1		1,805,895	
鋼材切断	広幅鋼矢板(25H型)	箇所	81	19,845	1,607,445	
鋼材切断	異形鋼矢板(25H型+Ⅲ型)	箇所	2	19,845	39,690	
鋼材切断	鋼矢板(Ⅲ型)	箇所	8	19,845	158,760	
運搬処理工		式	1		302,971	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場発生品運搬		式	1		302,971	
仮設工		式	1		27,346,779	
工事用道路工		式	1		13,446,690	
土留・仮締切工		式	1		2,547,061	
矢板撤去工		式	1		5,784,934	
汚濁防止工		式	1		3,537,036	
防護施設工		式	1		2,031,058	
直接工事費		式	1		78,000,418	
共通仮設費		式	1		15,822,938	
共通仮設費		式	1		6,701,662	
運搬費		式	1		4,426,550	
仮設材運搬費		式	1		4,426,550	
現場環境改善費（率計上）		式	1		2,275,112	
共通仮設費（率計上）		式	1		9,121,276	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		93,823,356	
現場管理費		式	1		33,243,021	
工事原価		式	1		127,066,377	
一般管理費等		式	1		21,093,623	
工事価格		式	1		148,160,000	
消費税相当額		式	1		14,816,000	
工事費計		式	1		162,976,000	